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

5995 - RIO CERRO II - CASA ALV.

60,00M2 - 2 DORM, COPA/COZ, BWC,
LAV, TERRENO 322,00M2 R$ 60.000,00

VENDE-SE CASA NO
BAIRRO CHICO DE

PAULO COM 3
QUARTOS, SALA, BWC,

COZ, LAV, E GAR
R$ 75.000,00

5975 - RAU - CASA ALV. 70,00M2 - 2 DORM. 1

BWC, SALA, CDPA/COZ, LAV, 1 VAGA GAR.
TERRENO 300,00M2 - R$ 125.000,00 (ACEITA
TROCA CASANA BARRA DO RIO CERRO)

5976 - ESTRADA NOVA - TERRENO
483,00M2 - R$ 50.000:00

601 ii-=-ANA PAULA - SOBRADO COM 2
SUITES + 2 DORM, SALA, COPA/COZ MOBIL,
ESCRIT, BWC, GAR, CHUR, - R$ 270.000,00

5914 - JARAGUÁ ESQUERDO
Terreno com 900,00m2 (18 x 50)

R$ 140.000,00

VENDE-SE
ÁREA EM SCHROEDER - se

105.000,00M2
(ÓTIMA PARA

LOTEAMENTO)
R$ 1.000.000,00

5968 - NOVA BRASiLlA - CASA MISTA 90,00M2,
3 DORM, SALA, COPA/COZ, LAV, BWC, GAR. -

TERRENO 256,50M2 R$117.000,00

TERRENOS

5788-ÁGUA VERDE 450,00m2 R$ 70.000,00
5844- ÁGUA VERDE 450.00m2 R$ 80.000,00
5973 SCHROEDER 105.000,00 M2
R$ 1.000.000,00
5696- POMERODE 412,00M2 R$50.000,00
5914-JGUÁ ESQUERDO 900,00M2
R$140.000,00
5928-RODOVIA DO ARROZ 166 000,00M2
R$ 220.000,00
5924-TRÊS RIOS DO SUL- 20.000,00M2
R$ 250.000,00
5837-ÁGUA VERDE-14.700,00M2-
R$ 300.000,00
5929-RODOVIA DO ARROZ 372.000.00M2
R$ 495.000,00
5972-ÁGUA VERDE - 465,00M2 R$ 90.000,00
5978-ÁGOA VERDE 450,00M2-R$75.000,00
6003 -ÁGUA VERDE - 465,00M2 - R$ 93.000,00
600B -JAGUÁ 99 -360,00M2 - R$ 47.000,00
5994 - JAGUÁ ESQ. 525,BOM2 R$ 95.000,00
5996 - NOVA BRASILlA 6.000M2 -

R$ 458.000,00

LOCAÇÃO
CASAS:
CASA EM SÃo BENTO DO SUL RUA ANO BOM,
1380 - 02 aTOS, SL, COZ., BWC, LAV. E
GARAGEM. TERRENO BEM GRANDE COM MAIS
02 RANCHOS-PRÓXIMO A CORUPÁ.VALOR DO
ALUGUEL: RS 300,00 .

BAIRRO ESTRADA NOVA - RUA JORGE VERBINE
- RUA 11 B3-CASA ALVENARIA 01 SUiTE + 02
aTOS, 02 SLS, COPA,COZ, BWC,LAV,
CHURRASOUEIRA E GARAGEM. VALOR DO
ALUGUEl: RS 800,00
-RUA JOAO MIGUEL DA SILVA,514- CASA MISTA
02 aTOS, SL, CDZ, LAV., BWC, GARAGEM­
VALOR DO ALGUEL: R$ 220,00

����R2L�rNAA���I��;ri�sAõt��I:!ó ri�1 -

aTOS, SL, COZ:,- LAV., BWC, GARAGEM - VALOR
DO ALGUEL: R$ 400,00
CENTRO - RUA EMILlO STEIN, 168 - CASA
ALVENARIA 03 aTOS, SL, COPA,CDZ., LAV., BWC,
DISPENSA, GARAGEM E 01 CHOUPANA COM
CHURRASOUEIRA NOS FUNOOS.VALOR DO
ALUGUEL: R$ 900,00
-RUA IDA BONA_ ROCHA, 40 - CASA ALVENARIA
-188M201 SUITE + 02 aTOS, 02 SLS,
COPA,COZ, BWC, LAV, aTO EMPREGADA,
GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: RS 1.900,00
CASA ALVENARIA EM BARRA VELHA - RUA
EsplRITO SANTO, 29 - CENTRO 01 SUiTE + 02
aTOS, SL, COPA, COZ, BWC, CHURRASOUEIRA,
TODA MURADA. VALOR DO ALUGUEL: R$ 550,00

��ÕR_R�R�����E�ÓCp����n�\'I':� ��KE,
OTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM. VALOR
DO ALUGUEL: RS 700,00

APARTAMENTOS:
BAIRRO CENTRO - RUA MAL DEOD_QRO DA
FONSECA- APTO EM CIMA DA LOTERICA 02
OTOS, SL, COPA, COZ., LAV,
BWC,GARAGEM.VALOR ALUGUEL:R$670,00
BAIRRO ILHA.DA FIGUEIIIA - RUA GUILHERME
BEHLlNG, AR302- 01 SUITE +02 aTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, GARAGEM,SACADA. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 700,00
-RUA SI' JULlA - AR 01 - UMA RUA ANTES DO
MERCADO BRASÃO 02 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
E GARAGEM. VALOR DO ALUGUEL: R$ 600,00
BAIRRO VILA NOVA -RUA GUILHERME C.
WALCKER�AGEM - AR504-EDF.MORADA DO
SOL 01 SUITE + 01 aTO, SL, COZ, BWC, LAV,
GARAGEM, SACADA COM CHURRAS. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 650,oà + COND.
BAIRRO AMIZADE - RUA ARTHUR GUINTER - AP
402- BL. II 02 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV, E
GARAGEM VALOR DO ALUGUEL: R$ 500,00 +
COND.90,00
-RUA ARTHUR ENKE,231 - AR01 -EDRPARISI 02
aTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM. VALOR
DO ALUG_UEL: R$ 410,00 + 50,00 COND.
-RUA JQAo BAPTISTA RUDoLF,49- AR07-
DISPONIVEL DAOUI A 15 DIAS 02 OTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, ,GARAGEM. vALOR DO ALUGUEL:R$
390,00 + AGUA

_

BAIRRO JARAGUA ESQUERDO -RUA CLEMENT

������TdA���EM��A��Do,,:Eo�gM�'coz,
ELETRONICO.VALOR DO ALUGUEL: R$ 600,00
-RUA ADoLARATA PRADI, 126 - AR201 02 aTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM.VALOR DO
ALUGUEL: R$ 550,00 + 15,00 COND.
BAIRRO CENTENÁRIO - RUA ALFREDO CARLOS
MEIER - FUNDOS WEG II 01 aTO, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM, PORTÃO ELETRONICO. VALOR
DO ALUGUEL: R$ 350,00 -f 30,00 COND.
- RUA ALFREDO CARLOS MEIER - FUNDOS
WEG 11- APTO NOVO 02 aTOS, SL, COZ, BWC,
DISPENSA, LAV E GARAGEM, VALOR DO
ALUGUEL: R$ 500,00 + 40,00 COND.
BAIRRO VILA RAU -RUA PREfEITO JOSE
BAUER,653 - AR01 02 aTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, GARAGEM, DISPENSA. VALOR 0,0 ALUGUEL:
R$ 480,00 (LIBERADO DAOUI a 01 MES)
BAIRRO CENTRO -RUA WALTER JANSSEM,50-
EDF. GAIA - APTO NOVO 01 SUiTE +02 aTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM, SACADA COM
CHURRASOUEIRA. VALOR DO ALVGUEL: RS
800,00(LI�ERADO DAOUI·. 01 MES).

.

BAIRRO SAO LUIS -RUA EXRALFREDO
BEHNKE,630- PRÓXIMO A DALILA TEXTIL AR01 -

01 aTO, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM COM
CHURRASOUEIRA. VALOR ALUGUEL: R$ 480,00
(COM ÁGUA)
AR02 - 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GARAGEM:
VALOR 00 ALUGUEL: R$ 550,00 (COM ÁGUA)
KITINETE:
-RUA FRANCISCO HRUSCKA-LOTE.148- JD.SÃO
LUIZ - 01 aTO, SL, coz., LAV, BWC. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 250,00
-RUA JOSE PICOLLI, 510- BAIRRO ESTRADA
NOVA. 01 OUARTO E COZINHA JUNTO,
BANHEIRO. VALO� DO ALUGUEL: R$ 250,00
COM A TAXA DE AGUA.
-RUA ELEONORA SATLER PRADI- Kll03-
CENTRO 03 aTOS, SL, COZ., LAV, BWC VALOR
DO ALUGUEL: R$ 400,00
-RUA CARLOS ZENKE, 224 - BAIRRO VILA RAU
aTO E COZINHA JUNTOS, BWC, LAV. VALOR DO
ALUGUEL: R$ 250,00

SALA COMERCIAL:
BAIRRO VIEIRAS - AV. PREF. WALDEMAR
GRUBBA, POSTO BOGO & BOGO, SLS (01 à 08) da
lren1e R$ 600,00 - SLS (07, 08 E 09) R$ 500,00.
BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL RUA
PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUR ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS TAMANHOS.

TERRENO
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA 1.200m2 - RUA
JOSÉ THEODORO RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$
600,00 + IPTU

GALPÃO
BAIRRO NEREU RAMOS -RUA ADOLFO
MENEL,135 - 400M2 VALOR DO AUUGUEL R$1.200,OO
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H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Rei. 3816 - Centro -

Edificio Klein - 1
suíte, 3 dormitórios,

2 salas, copa,
cozinha, 2 BWC,
área de serviço,
sacada grande cl

chur. e 02

Residencial JK :

1 suíte,
2 dormitórios,
Cozinha, Sacada
com churrasqueira,
Área de serviço,
Sala para 2

ambientes,
Tubulação. pi
aquecimento à gás
Pontos de telefone,
TV e rnternet,

.

Medidor individual
de água

Edifício Brisa
do Mar

Piçarras -Aparts, a
partir de 163,OOm'
de área total , sendo
1 suite, 2 dorm,
demais

dependências e 2

vagas na gar., ou
cobertura cuplex .

com área total de
312,OOm'.
Prontos para morar.

Consulte-nos.

Apartamento com

111 ,00m2jotal -

Edifício Vitória Régia -

Vila Lalau, com 3

dormitórios, demais
dependências e 1

vaga de garagem.
R$ 139.000,00
(acena
financiamento)

REF. 3852 - Baependi - Residenciallpanema/ Leblon
- 01 suíte, 02 dormitórios, sala, copa, cozinha, BWC,

área de serviço e garagem.

Rei. 104 - Vila Nova - Casa mista - 3 donm. sala. cÔz.
BWC c/ garagem. Terreno com 373,00m2.

Valor R$ 150.000,00

Rei. 0650 - Chico de Paula' Casa madeira com
80,00m2 e terreno com 360,00m2,.2 donmitórios, sala,

cozinha, bwc e área de serviço. R$ 50.000,00
ReI. 2101 - Tifa Martins - Terreno Dom 50.169,00m',

sendo frente com 120,00m, sem benfeitorias.

Brasília - Sobrado
Alvenaria ,31 0,00m2
com 1 suíte, 3
dorm., 2 salas, coz.,
02 BEC, área de ser.,
área de festas com

churrasqueira e gar.
Terreno com

473,00m2.
Imóvel ideal parà
lins comerciais

Belvedere Residence:
3 suítes, sendo 01
suíte com banheira de

hidromassagem,
sacada ampla com

churrasqueira,
tubulação splít,
tubulação para
aquecimento a gás, 02
vagas de garagem,
localizado no centro da
cidade. Venha

Edilício Vila Nova 03

donmitórios, sala,
cozinha, BWC, área de

serviço e garagem.
R$ 115.000,00

Ref.2755 João Pessoa Casa
de alvenaria com 144,00m' de

. área construída, sendo 04

quartos, 02 nwc s, 02 vagas
de garagem e demais

dependências. Terreno com

340,00m'. Será entregue com

a pintura nova. R$ 128.000,0.0
Aceita terreno como parte de

a amento.

REF. 3805-
Edifício Joverli -

Nova Brasília - 1

suíte,2
-

dormitórios,
2 BWC, sala, copa,
coz., área de servo

e garagem dupla.
R$ 130.000,00

CORRETOR DE IMOVEIS

3371-2357
Plantão: 9135-8601

R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207 _ www.parcimoveis.com.brlvilson.@parcimoveis.com.br

CÔO 135 - APARTAMENTO JARDIM DAS MERCEDES, Vila Nova, CÔD 219' TERRENO PADRÁO, com 9.045m2. Ilha da Figueira.
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

GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371 �7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.
�

-

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

- Aptos com 70m2 cl 2 quartos no Bairro
João Pessoa próx. a Weg II.

- Apto com 2 quartos e demais dependo
,fica cozinha sob medida!

Resid.lmigrantes - prox. UNERJ

- Apto:22 (20 nadar) R$550,OO + 70,00
cond.(+ ou-)

- Aptos na Ilha da Figueira,ambos com 2

quartos.R$ 600,00 Apartir de fevereiro
estarão disponíveis,

- VENDA:

Cód.3193 - Terreno comerclal.cornê.ãtüme.óêmo para prédios e

galpões. Bem localizado,confira!!!R$600.000,00.

Cód.: 3126 -3194 - Bom investimento.

_ cód.2106- Baírro Vila Nova, Apto com 86,80m'. 3 qtos R$300.000,00 . Com 926,00 m2- Centro Ótimo
de demais depen De R$115.000,00 por R$110.000,00. para prédio. R$ 300.000,00

�-I.====��------------�==================�

• Apto com 2 quartos e demais dependo ,fica
cozinha sob medida! Resid.lmigrantes - prox.
UNERJ>Apto:22 (2° nadar) R$ 95.000,00

Cód.2105 - :1 Aptos sendo 1 com 3 quartos e outro com 2

quartosA salas comerciais para aluguel e 4 Kilinetes.Todas já
locadas,num total de R$3.700,00.Mais terreno com .área de

390m'.R$890.000,00Analisapropostas.

COO.1264-Vila Lenzi-CasaAverbada -alv. C/3 dom sendo 1 suâe,
cód. 3192 - Cenlro - Sobrado com 230,00m', terreno 666,27m'. OB5: bwc, Cal. embutida lav., r:) 2 vagas na gar. e demais dep. C/ sala comi
Possui casa demadeira e um sobradoem ahienaria R$450.000,OO 70m'+ 1 bwc. R$2oo.000,00.

- TERRENO:
• Loteamento Boulevard.próx.ao Champagnat -

lote c/ 3600,00 m' R$ 700.000,00 - 50% de

Cód.1281- CiJof,i,no bairro Vila Nova - com 5 quartos
2 vaglil de garagem,área de festa e

demais dependencias - R$300.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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D o CORREIO DO POVO
FIM-OE-SEMANA, 14/15 DE FEVEREIRO DE 2009 IMÓVEIS

Apartamento na Barra
do Rio Cerro, Com 2

quartos, sacada cf
churrasqueira, 1 vaga
de garagem cf opção
de 2a

Residereial Champágnat
Cód. 00017.020 - Residencial cl
Hall social decorado, Elevador,
Área de lazer, play ground,
piscina. salão de festas, central
de gás. água quente. previsão
para split. Apartamentos cl
salas integradas oi 2
ambientes,3 quartos (1 s +
2q), cozinha e lavanderia. AU:
120 m' AT: 170m'

Residencial MaranaUa éód.00129.001
Apartamento no centro próximo ao Angeloni antigo. Com 1

suíte + 2 qtos ou 2 qtos, sala, cozinha, sacada c0'l1
churrasqueira, 1 vaga de garagem

Residencial Alhenas
00017.Ó18 Apto duplex
cobertura com 3 quartos
sendo 2 suítes, uma com

closet e banheira. 3
salas (iantar, estar e
home theather), sacada
com churrasqueira, área
de festas privativa cl
churrasqueira, todo
trabalhado em gesso e

luzes embutidas.
Área para piscina.

mástercomcloset,2 quarlos,-WC, cozinha, área de

serviço, área de festa, sala de estarjantar
conjugada com sacada, garagem para 2 vagas.
escritorio no mezanino, assoalho madeira

marfim, jardim de inverno na sala, lextura pé
direito inclinado com laje, acabamento em gesso.

Galpão Comer.cial 00131.001 Galpão em

alv. -I- casa Área Útil: 465m' Área total:
2.150m'

Casa Ilha da Figueira cod:00110.001
Terreno com 380m' RS 120.000,00 -1 suãe, 1
qto, sala de estar. coz/copa, bwc social cl

banheira, lav., avabo. varanda cl chur +- 130m'.

ALUGUEL Residencial Alhenas:
Apartamento cl 2 quartos, sala, cozinha,
wc, sacada cl churrasqueira. Acabamento

todo feito em gesso e granito!

Ed. Mariana Cristine:
Baependi - Apartamento com 3 quartos,
sala, cozinha, banheiro, sacada, garagem.

R$160.00Q,OO

Com 16,532,52m2
contendo 2 casas de

aluguel, 1 de alvenaria cf 6
quartos, sala, copa,
cozinha, escritório,

lavanderia e sótão. 2a casa

de madeira. Localizado na

Rua Mal. Castelo Branco,
centro. R$360.000,OO

Terreno - Vila nova cod:00092.001
R$ 300.000,00 - Localizado na Rua 25 de Julho c!

1.541,25111' planos

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

Rua: Norberto Silveira Junior 233 Centro Guaramirim SC

CO PRA I V DE
Fone/Fax: (47) 33731113404
E-mail: vendas@imobiliariaws.com.br

.

'ls'iiilitNos$Qi:f$frE
WWW. imobil ia riaws�com.br

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a CAIXA

* Casas Prontas
* lotes a venda em

diversos pontos da cidade.
* loteamentos Próprios

Ref. 0096 Avaíl
Guaramirim Vende-se
Sobrado em alvenaria,
com 01 suíte, 02
quartos, sala, copa,
cozinha, banheiro
social e lavanderia.
Não perca esta

Oportunidade
R$ 155.000,00
(financiável pela CEF)

ReI. 0028 Nova esperançai Guaramirim na

Rua 28 de agosto. Casa el 4 quartos, 3
banheiros, sala, cozinha, lavanderia e vaga de

garagem. Casa el 150m' de area eonstruida e

terreno el 483m'. OTIMA AREA COMERCIAL.
R$ 220.000,00 .

TERRENOS
• Rel. 0053 Vende-se chácara em Guararnlrim'
Bruiderthal, el 200.000m" de area, el mata nativa,
2 lagoas, nascente de agua, otimo para tazet há
2.000 metros da rodovia do arroz. R$168.000.00.
• Terrenos com 360m', ruas pavimentadas, local
com ampla infra-estrutura, pronto para construir R$
35.000,00
• Ref0114ÁvaVGuaramirimvende-seterrenoe/450m",
legalizado pi Rrafl:lamento pela cabia economica
federal. residenelalKapanema. R$50.000,00
• Ref. 0086 Amizade/Guaramirim Casa em

afveraria el 03 quartos, 02 salas, cozinha,
banheiro, lavanderia e gardgem. Casa toda murada
.e/112m"eterren0504m'. R$120.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1117 - CENTENÁRIO -CASA ALV. cl
230m2, terreno cí 463m2 - surre

master cl closed + 2 qtos, cozinha
mobiliada, 2 vagas de garagem,
aquecimento solar. R$ 290 mil.

.� 5150 '

OPORTUNIDADE DE

'"rtf!!lP!I!!"'!!IIIIIiII..._.....Jl\II ADqUIRIR TERRENO
tOM 4.157 ,61m2-
VilA NOVA
(ESQUINA) terreno cl
415�{}1ffi2c!galpão
de alvenaria de
600m2_ frente de
40mts para R. Olívio
Domingos Brugnago.
Estuda propostas.
Faça contato e

agende uma visita.

1008 - IMÓVEL CENTRAL - cl área
de 320m2, cl sufie + 4 qtos, grande
área de festas cl churrasqueira.

Ierreno c/ 1.130m2• Passibilidade de
troca por outros imóveis.

ALV. cl surre + 3 quartos, área de
festas com churrasqueira e cozinha
mobiliada. Excelente Vista da Cidade!!

R$ 330 mil

1014 -IMÓVEL CENTRAL - DE
ESQUINA - EXCELENTE lOCAliZAÇÃO
PARA FINS COMERCIAS, CONSTRUÇÃO
DE PRÉDIO terreno c1 700m2 cl casa +

sobrado + sala comercial.
Venha conhecer.

1102 - BARRA DO RIO CERROI RES.
PAPP - CASA AlV, cl suíte + 2 qtos,
ampla área de festas com piscina,
.churrasqueira, salão de festas,

garagem para até 4 cerros. Terreno
excelente, com 30 metros de frente,

total de 787,50m2. R$ 385 mil

5035 - IMÓVEL COM EXCELENTE LOCALIZAÇÃO. PRÓX, PREFEITURA
• TERRENO c! área de 2,026.80m2 4 GALPÃO ALV. c/668m2 + casa

de alvo Ótimo local para estabelecer sua empresa. Agende sua visita!

1335 - SÃO LUís - CASA ÀlV, cl
110m' - e/3 qtos. R$165 mil

3013 - CENTRO - APlO NO ED.
SCHIOCHET - semi-mobiliado, c/ suíte + 2

qtos, dep. empregada. Prédio c/2
elevadores, salão de festas, salão de jogos,
piscina, quadra poliesportiva, playground,

porteiro. R$ 220 mil.

semi-mobiliado cl suíte + 1 qto, 2 vagas
de garagem. R$180 mil,

3001 - CENTRO, RES, AREZZO APID
NOVO cl surre' + 2 qtos, área total de

143,14m2. R$195 mil. Estuda
propostas.

3411 - GRANjl.Ojl. RESIDENCE

RUI\, 25 OE JULHO (em 1rente

Recreativa Ouas Rodas)
I\,PI\,R'lAMENTOS NOVOS

uite cl sacada + 2 Quartos,
I\,ptos com s

d I cl
sala em 2 ambientes, saca a amp a

churrasqueira, bwc SOCial, cozmha,

lavanderia, 2 vagas de garagem.
a tos

Prédio com salão de 1estas ..
Os P

terão espera para ar_condiCionado.
Split em todos os ambientes, medidor

de água individual. co� e����� valor
"ondição de pagamen O.

de entrada e o saldo em 24 parcelas.

jI. partir de R$165 mil c/1 vaga de

garagem.
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t
\

Rua Prof'. Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do Sul - sc

(47) 3055-2400
Neste mês de fevereiro a 'mobiliaria.Com comemora 5 anos de sue

ü
w
(Y
o

Apar!. Tipo 03:
Suite c/ 1 dormi!.
- sala estar/jantar
- sacada c/
churrasqueira -

cozo - bwc - area

o Empreendimento terá:
- Campo de futebol;

- Quadra de Vôlei;
- Quiosques com

churrasqueiras;
- Playground (espaço kk:ls);

- Bosque ecológico;
- Redário.

30.560 - terrenos totalmente planos -

total intra-estrutura- próximo a escola,
igreja, posto saúde, supermercado,
banco, posto combustivel- entrada +

parcelamento direto com a imobiliaria

Andorra - Apto próx. Havan - 100 mts -

,

1 suite - 1 dormito c/2 biliches -

cozinha - sala jantar/estar conjugada­
bwc - lavanderia - sacada c/

churrascaria. Obs.: Mobiliado Sob
medida - 2 ar cond. R$ 230.000,00

Ref:-20.314 - Vila Nova - Ed. Paradise
ssidence - Apartamentos a partir de R$

103.000,00

Ref: 20.301 - Vi� Nova - Res. Espartakus -

Apto 100% novo cf 155,00111' - suite hidra - bwc
- COl. - saa de estar{jantar conjugada - saco

Grande - rrazanim cf chur - bwc - lav. - saco

Panorâmica - 2 vagas gamo R$ 450.000,00

ReI. 20.438 - Vieiras - RESIDENCIAL COSllI DO SOL - Apto c/ 2 dorrnit, - sala. de
estar/jantar - sacada c/ churrasqueira - cozo - área de serviço' - bwc - garaCl.'l!jl

_ privativa. Prédio c/ playground - salão de festas - portão e ...

porteiro eletrônico - interfone. R$105.000,OO

ReI. 20.303 - ED. CARVALHO - Apto c/
1 surre - 2 dormi!. - cozinha - sala

jantar/estar - bwc - do rmi!. Empregada e

lavabo - garagem. R$157.000,00

20.445 - Centro - RESIDENCIALGRAN RAMA­

Apto 100% novo cl 65.40111' cf 2 donn� - bi.::
social- saa de estar - cozinha - área de serviço-
sacada cl ctue - 1 vaga de gamgem - área de

festas - portão emnico . EN1REGA
JANEIR0!2010. PREÇOSA flIRllR DE R$

104.500,00. CONClÇÕES DE COMPRA FACIUll\DA
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com 1 suíte + 4

quartos, no bairro Nova
Brasília. R$220.000,00.

Cód .138 - Casa de madeira cf 4 qtos
no sarno Antônio. R$ 69.000,00

Cod. 056 - Terreno cf 17.680m2 no

centro de Guaramirim. Próx, ao trevo

plincipal. Consulte-nos,

Cad. 116 - Terreno cja37,OOni'ern
Três Rios do Sul, R$ 40.000,00.

Cod121 -Terreno cf5.000,00m' na
BR280 sentido Corupá.

R$500.000,OO
cód.168 - Terreno corn360,00m'
em Guaramirim R$ 44.000,00

q O CORREIO DO POVO
-.:. FIM-OE-SEMANA. 14/15 DE FEVEREIRO DE 2009 IMÓVEIS

'"

RICARDO tlALERIOI
u

ricardocimoveis@hotmail.com

"O'SS:�01'91�,<

"-:,:1',,,
.

-iX"':§%; ":':""",:,,' '"

.� 8808-5378
� 8837-8299
A.Corretor de' Imóveis R:João Marcatto nO 265 .. Sala 05 Ed.Mônac� • Centro

Cód.160 - Chácara com

74.560,00m2 contendo
casa de madeira no

bairro Nereu Ramos. R$
260.000,em

00d.146 - Casa mista cl
3 quartos + galpão de

170m2, e terreno com

774m2, no bairro Vila
Nova. R$ 250.000,00

com 2 quartos, no
bairro Amizade.

R$ 70.000,00

Cod.121 - Terreno com

5.000,00m2 na BR-280
sentido Corupá. Oferta
de R$ 500.000,00 por

R$ 400.000,00.

Cód.164 - Imóvel dividido
em 5 partes pI locação
no bairro. Três R ias do
Norte. R$ 90.000,00

Cod107 - Casa de alv.
com 3 quartos, na Ilha

da Figueira.
R$ 85.000,00

Cod.151 - Casa de
alv. com 1 suíte + 2

quartos no bairro
Ilha da Figueira.
R$ 170.000,00.

Cod135 - Casa de alv
cf 4 quartos, bairro São
Luis. Pode ser financ.
Valor 11'$170.000,00

suítes + 3 quartos, no
bairro Vila Lalau ..

Pode ser financiada.
R$ 260.000,00

GÓd. i 63 - Terreno com

350m2 no bairro São
Luis. R$ 95.000,00

"

com 3 quartos + sala
para comércio no bairro
Tifa Martins. Aceita-se

carro ou terreno.
R$ 160.000,00

WWWmschellercorretordeimoveiSacomllbr

AMIZADE - RESIDENCIAL JULIANA -

Apto. nO 403 - Suíte mais dois
dormitórios, sala de estar e janta,
bwc solal, cozinha, lavanderia,

sacada com ehurrasquerla e uma

vaga de garagem. H$ 145.000,00

Apto comsnte mais um dormitório,
bwc social, sala de estar e jantar,
cozinha lavandéiia, sacada com

cturrasqueira e uma vaga de

garagem. R$ 135.000,00

Rua Prereito José Bauer, 131, Vila Rau
APARTAMENTOS PRONTOS PARA MORAR!

Apto. nO 404 - dois dormitórios, bwc, sala de estar e
jantar, cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e
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
de serviço, sacada,
garagem. R'l
70.000,00 (próx.

�_......... escola carrossel)

Rua 28 de Agosto, 1445
EM GUARAMIRIM
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���� ..
lOx de R$199,OO �Z�.

10x de R$ 79,00

(47) 3376-0679
Av. Pref. Waldemar Grubba, 1674 lOx

\!!_+ 9)Cedro Móveis

(47) 3372-2677
'Rua CeI. Procópio G. de Oliveira, 140
JARAGUÁ DO SUL - SC

Localização nobr�: Bairro Vila Nova.
PLANTÃO DE VENDAS

Fone: 9961-8818

'3EStRurURA
Incorporadora I Construtora I Realização
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ENATO CorretordeImóveis
CREC114.407 <4.7) 3371-SU51 • 9993- 3SHl

.13 L<;08efc;ló'V$fosQ, N" (J8 • 0ar�qá de Sul SId;4('sIéí&iriitbQ�níifsf:;(fbl]i�ffir.
CASAS
01 - AGUA VERDE CASA MISTA MAO. LEI PROX.
MARCOLLA R$ 130 MIL
04 - AGUA VERDE CASA MISTA PROX. UNERJ R$
95MIL
06 - BAEPENDI CASA ALVENARIA 1SUITE 2
QUARTOS TROCA TERRENO
15 - VlLALENZI CASA 1 SUITE 2 QUARTOS UNDA
R$210 MILNEG.
'22 - AMIZADE CASA ALV. 2 QUARTOS E DEMAIS
DEP. R$100 MIL.
25 - AGUA VERDE CASA ALV. 2 QUARTOS E
DEMAISDEP.130 MIL.
APTOS:
07 - CENTRO 1 QUARTO SALA COZINHA
BANHEIRO, GAA. R$ 90 MIL
13 - CENTRO 1 SUITE 2 QUARTOS, SALA, COZo
GAR. PISCINA,ACADEMIA
23 - RAU 2 QUARTOS, SALA,COZ., MOB., BANH.,
GARR$90 MIL
26 - RAU APTO 2 QUARTOS GARAGEM COPA
COZINHA RS 80 MIL.
TERRENOS:

02 - AGUAVERDE 400 M2 Cf ESCRITURA R$50 MIL
03 - AGUA VERDE COMERCIAL 600 M2 FRENTE

s ASF.23MRS60MIL
05 - AGUA VERDE 1000M2_ R$ 110 MIL
ESCRITURA NEG.
08 - FIGUEIRA 400 M2 COMERCIAL PROX.PONTE
WEGII RS130 MIL NEG.
09 - FIGUEIRA 360 M2 PROX. POSTO R$ 75 MIL
10- FlGUEIRA2400M2BONllACHACRINHAR$130MIL
17 -SCHROEDER 1500M2ESQUINA R$ 35 MILNEG.
18 - SCHROEDER I 400M2ASFALTO R$ 50 MIL
20 - PiÇARRAS PERTO PREFEITURA RUA

, CALçADA 320M2 RS 35 MIL
24 - VILA NOVA 400 M2 PROX. PMJS RS11 o MIL
27 -AMIZADE1600M2 �$2.10MIL
28 - VILA NOVA COMERCIALAREA 3000 M2 NEG.
CHACARAS:
11 - STA LUZIA COM 6000 M2 AGUA LAGOA,,
PLAINOSEMCASARS55MIL
12·- STA LUZIA COM 50 MIL M2, CASA, CAHOEIRA,
LAGOAS,POMAR MUITA UNDA. R$130 MIL NEG.
14 - MOUHA COM 300 MIL M2, AGUA, LUZ,
ESTRADA BOAR$110MIL

Casa 1 suite e 2 quartos, sala,
copa, cozinha, banheiro,garagem
2 carros, murada, casa nova,

aceita FCE,troca por apto.
terreno,ou chacrinha sentido

Santa Luzia.

fiNANCIAMENTOS

: L�:'J��g������� ����s::gtr:A�
e-mcail: amPladi�ne1�no.uom.bl

Seu imóvel está aqui.

[61
HABITAT

" >li' ..

3�n.!J líilb jj.J;
".cR:.::E"",c;:.;I1..S!I=3•..J 'VV,�

®VENDE oALUGA
_ @ADMI'NISTRA

www;imobiliariahabitat.com.br

3371.8009

HELIANO ORIBKA (47) 8428-28�5
CorretordeimóveisCRECI14999F .

8412-8933

APARTAMENTOS
Rei 2010 apto 100m' Centm eo

constt
Rei 2015 aptos a partir de 94n"
Centro

TERRENOS
ReI 401 O 300m' Centro, Corupã
4020 Ter. Viia Lalau 409m·
4021 Três Rios380m'
4025 João Pessoa 350m'
4018Amizade- Ville de Lyon330m'
4034 Terr.Schroeder 495m' R$!
34.000
4035 Terr.Schroeder 333m' R$
28.000

4037TerrFigueira 720m'R$110.000

CHÁCARAS
Ref3012 na Barra, 124.000.00m'
Ref3013 SChraeder12.500m'
Ref 4050 Rio da Luz II 185.0001TÍ
ideal para Refloreslamenlo
Rei 4055 Rio Cerro II 870.000n,.',
ideal para Reflorestamento- !Ref 4057 Fazenda em Conrpá
6.335.000m' ideai para Refloresl.

IRei 3030 Chácara com casa no

Amizade

IR.2038 Apto Balneãrio Camburiü
179.00 m'
R.4030 Schmeder 1.200 m' R$
35.000,00
RA025 Vila l.alau 409 m' R$
85.000.00

o prazer esta em cada
detalhe qual é o

tamanho do seu

sonho?
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3275-3934 Plantão: 9148-2144
vendas@splendoreincorporadora,com.br

Rua Nova, 483 � Cermo
--_!II!IIII-

Suile + 2 quartos
.

Sacado gourmet
.Apatamentos a pariIr de 109,69m2 (privativo)
TubUlaçOo PI águo quente
PreI/IsOO para 'SpIII"
8WC& Cf cerOmlco reIIfIcodo e pIn1Uro ep6xI

MedIdores de águo. lUZ e gás lndMduaIs
7 pavimentos • 24 aptos

.

Elevador
1 ou 2 vogas de garagem
kea gourmet na cobeI1ua
LocaIlzaçOO: VIa NoVo • Rua 25 de jutlO,

-

esquina com a R. GullhelmeWacKemogen

Terreno R. Therezlta Menegottl
Água Verde - 450m2 - 15mX30m
R$ 75.500,00 - flnanclóvel
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
Ref.2601 - Centro - 206m2 -1 suíté, 4 dormitórios', 2 bwc R$ 420:000,00
ReI. 1521' - Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr Marisol R$
450.000,00
ReI. 28'1 - Penha -casa alto padrão "frente p/ omar" R$ 55Õ.000,00
Ref. 2631 - Jaraguá Esquerdo - 3 suítes, 3 dormitórios. lavabo, dependência
empregada, piscina - Casa alto padrão - Á$ 750.000,00

.

SITIO I CHÁCARA
ReI. 861 - Molha/Massaranduba - 260.000m' R$135.000,00
Ret .1141 - Garibalde -area de 5777m2 com casa R$ 220.000,00
ReI. 1741- Garibaldi 75000'm2 R$320.000,00
Ref, 663 - MassarandÚba - 71agoas casas, areadefesta 238.000m'. R$ 600.000,00

ReI. 2261 - Casa comercial -

Centro - 2 suítes, 3 dorm., 3
. BW,C, gar. p/4 carros, e casa

dos fundos c/ 2 dorm .. cíoset.

Ref. 1661 - Centro - apto em construção: Residencial Aquarela, com 1 suIte, 2

dormitórios, bwc, cozinha, lavanderia, garagem, sacada cl churt R$ 150.000,00.
entregajunho/2009
ReI. 2291 Apto - Vila N9va - entrega em janeiro.de 2010. A partir de R$ 85.900,00
Entrada + 539,20CUB atualizado pelo CUB

SALA COMERCIAL
ReI. 2701 - Saíaeomerclal- Rau , salão de cabeleireira completo R$ 55,000,00

Últil]1as Unidades Ed. Liliurn - Vila l.alau

01 Quarto, cozinha semi-mobiliada, banheiro com

blindex, chuveiro e armário com espelho e garagem.
Edifício com elevador.

'. -

Preço especial para as últimas unidades.

04 Apartamentos novos de' alto padrão na Vila Nova
com 01 suite +_02 quartos, 02 vagas de garagem e

sacada com churrasqueira. Residencial com salão de
testas, elevador, playground e bicicletário.· Preço
especialpara as primeiras unidades.
01 'Apartamento na Vila Nova com 01 suíte + 02
quartos, sacada ampla com churrasqueira, 02 vagas de
garagem. Editicio com elevador: salão. de festas,
piscina, playground. quadra de vôlei. Vàlor da tocação:
R$1.200,OO'
01 Apartamento novo no Ed. Plátanus, com 01 quarto,
cozinha semi-mobiliada, 01 terraço amplo e garagem.
Editício com elevador -e salão de festas.Valor da

locação: R$ 580.00
01 Apartamento no Centro. Eg. Gardênia com' 01 suíte
-h 02 quartos, sala .corn sacada, cozinha dep.
empregada, área oe serviço e garagem. Vaiar da

locação: 8.$"100,00
-

01 Apartamento na Vila Lenzi com 03 quartos, sala com
sacada, cozinha, banheiro e garagem. (TODO
MOBILIADO). Vaiar: R$ 700,00
01 Apartamento 110 Ed. Jaraguá com 02 quartossata,
cozinha. banheiro e garagem. Valor: R$ 600,00
01 Apartamento novo no Czerniewicz, com 02 quartos.
sala, cozinha, churrasqueira e garagem. Valor: R$
720,00 (sem condomínio).
01 casa residencial no Czerniewicz, com 03 quartos e

02vagasde garagem. Valor: R$ 600,00
01 casa residencial, bem localizada no Centro, toda
mobiliada com ar central, porteiro eletrônico, área de
testas, churrasqueira e garagem para 02 carros.

01 casa' residencial ou comercia! no Centro. boa
localização, com área de' festas com piscina. porteiro
eletrônico e garagem para02 carros. YdiorConsulte-nos.
01 casa comercial ampla na Vila Nova, com piscina e

,área para estacionamento. Valor:.R$ 2.500,00

01 casa cornercat ampla no Centro, com piscina, 01
área grande para estacionamento. porteiro eletrônico.
Valor' R$5.000 00 (Negoci:ível)
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PlANTÃO VENDAS 9977-4652 I 997-7-4654-
�. João Januano Ayroso, 531 - sl2 Início do Jaraguá Esquerdo PLANTÃO ALUGUEl 9977-9337

.

COMPRA - VENDA - ALUGUEL - ADMINISTRAÇÃO - ASSESSORIA EM' FINANCIAMENTO

11238 - Rau. 680,63m2. R$80.000,00
0294' - Rio Molha. 7.898m2. R$
240.000,00 (neg.)
0485 - Barra do Rio Cerra. 79.220m2. R$
520.000,00
0618 - Barra do Rio Cerro. 51.260m2. R$
265.000,00
0771 - Estrada Nova. 340m2' R$.
45.000,00 .

0116 - Rau. Terreno próximo a

Associação da CELESC, com 373,1 Om'.
R$ 50.000,00 (neqociavel). -

-

------:----:--:-i-------------i-------------i-----------i---------,..--+_ ---10553 - Terreno com 132.500,00 m' em
Schmeder, Bairro Schroeder I. R$
900.000,00.
0-721- Rau: Condominio Renacençaarea
364,70m'. R$82,000.00
0754 - Ilha da. Figueira. Com 400m'. �$
,135,000.00 (neg)
0354- BairroAmizade. R$ 65,000.00·
0890 - Vila Lenzi. 498,09m' R$
78,000.00
0886 - Três Rios (lo S uI. 325m'. R$
42.000,00
0908 - Terreno em Massaranduba
medindo 4.960m'. R$130,000.00 (neg)

dormitórios mais 1 suíte.
Terreno com 504m2.

R$ 300.000,00 .

Apartamento
Amizade - Apto 2 dorm. R$ 500,00
Barra do RioCerro - 3 dorm. R$ 850,00

Barra do Rio Cerro' - Kit net 1 dorm: R$
.'350,00
Centenário - Apto 2 dorm. R$ 500,00
Centro - Apto J dorm - R$ 400,00 mais
condomínio

Centro-Apto3dorm. R$800,00
Centro -Apt02 dorm. R$ 500,00

---------1 Nova Brasília - Apto 3 dorm. R$
1.000,00
Rau- Apto. 1 dorm. R$530,00 + cond.
Rau -Apto. 2 dorm. R$ 550,00
Rau - Apto 2 dorm. R$ 600,80
São Luis -Apto 3 dorm. R$ 560,00

. Ilha da Figueira. Apto 1 dorm, 'R$ 41 0,00
Ilha da :Figueira - Apto 2 dorm. R$
480,00
Vila Nova - 3 dorm. R$1.300,00
Vila Nova. Apto 1 suíte mais 2 dorm. R$
'1.300,00'

.

Vila Nova -2 dorm. - R$ 620,00 + cond.
Nova Brasília. Apto 2 dorm. R$ 450,00

Centro 'Guaramirim - Sala comercial
52m'. R$ 330,00
Centro -,Sala comercial 32rri R$ 400,00
Centro - Sala Comercial. R$ 500,00
'Nova Brasília - SalaComercial R$ 1 .000,00
Rau-Sala Comercial. R$ 600,00

.

Centro -sala comerciá( R$ 450,00
Centro - Sala comercial. R$ 500,00
Centro - Sala comercial. R$ 600,00
Centro: Sala comercial. R$ 800,00
Jaraguá Esquerdo - Sala comercial. R$
415,00
Centro - Sala comercial. R$ 550,00
Certrb.SalaComercial. 102m'. R$2.500,00
Centro. SalaComerçial. 128m'. R$3.oo0,00

Galpões
Galpão2500m'-Guaramnm R$15.ooo;00
Galpão 450rn:i -Ilha da Fg ueira. R$ 2.000,00
Galpão. Vila Nova. 5.313m'. R$ 3.500,00

Casas

Guaramirim-3dorm. R$950,00'
Jaraquá Esquerdo -4dorni. R$ 850,00
Jaraguá ESquerdo - 2 dorm. R$ 385,00
Centro - 3 dorm. R$1.1 00,00
VilaNova-3dorm.R$2.500,00 •

. ,
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ALUGA - CENTRO � Apart. 03 dorm. (1 suíte), sala,
COZ., área serv., bwc social, sacada cf churrasq.
garagem. Resid. Marina, Aluguel: R$ 750,00
ALUGA - CENTRO - Apart 02 dormit., sala, COZ., area
serv.,bwc. Ed. Miner (Calçadão), Aluguel: R$ 500,00
ALUGA - CENTRO � Apart. 01 dorrnít., sala, cóz., área
serviço, bwc, sacada cl pnurrasq. garagem. Rua Preso

Epitácio Pessoa - Resid: das Tulipas. Aluguel: R$
475,00

< _

ALUGA -·CENTRO - Apart. 02 dormt., sala, COZ., área
serviço, 02 bwc, despensa e sacada. Av. Mal. Deodoro

-:- Ed. rv1enegotti. Aluguel: R$ 500,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 03 dormit. (1 suíte), sala,
COZ., área de serviço, bwcsocíal.sacada cl churrasq. e
'duas vagas de garagem. Rua Barão do Rio Branco -

Resid. Phoenix. Aluguel: R$ 900,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 03 dormit. (1 suíte), sala,
COZ., área de serviço, bwc social e sacada. Rua Gov.

Jorge Lacerda - Ed. Marajá. Aluguel: R$ 900,00
ALUGA - CENTRO - Sala comercial cl área aprox. 70
m2. Rua Reinaldo Rau, 86 - Ed. Mário' Tavares (10
'andar). Aluguel: R$ 350,00

3371-2117,

'INTERIMOVEIS Acesse outras opções em nosso site

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.
-

,

www.interimovéis.net

·Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 05:' 'Centro
. Esquina com a Rua Marina Frutuoso

,

CEP 89251-460 - -Jaraquá do Sul - SC

www.hninaimoveis.com.br
ivaml@ivanaimoveis.cóm.,br

. Corretora de

Imóvei§

Iveme I:apraro

Ref 1027- Casa no

Bairro Aguá Verde,
com 3 quartos;
bwc, sala deestar;
sala de tv, copa,
cozinha, área de
serviço, varagem
para 2 carros,.
piscina. Preço
R$ 210_000,Qo

Rei 2030- 'Apto no Bairro Chico dI' Paula, Hes, Di Napoli, com 2 quartos,
bwc, sala de estar/ iantar, cozhna.sacada com churrasqueira, área de

serviço, 1 vaga de estacionamento. Preço R$ 95.000,00

Ref 1025- Bairro
Jaraguá 99, com
1 suíte, 2

.

dormitórios, bwc
social, sala" de
estar, cozinha,

'

lavanderia,
garagem para 1
carro. Preço
R$_.135_ooo,00

Ref 2027- A'Pto no

Bairro Vila Lalau, Res.
Don Arcanjo, com 2,

. quartos, bwc, sala de
estar/ jantar, cozinha,
sacada, ãreade serviço,
1 vaga de
estacionamento, '

.
Preço R$ 120.000,00

Ref 2028- Apto no

Bairro Baependi, Res.
Esplendor, com 1 suíte,
2 quartos, bwc social,
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
.Jan1a( bwc, sacada c/ chut cozrra,
área de serviço, garagem. lipo 02, 03

e 04: suíte .; 02 qtos, saa estar /
jan1a( cozrna, área de serviço, sacada
c/ chu( bwc, garagem. A partir: R$
104,500.00 - Entrada + Pare, em até

50)( Entrega: Janeiro / 2010.

2065 - Apartamento - Ed.
Miner - Centro - 126.24 m'­

R$ 120,000.00 - 03 qtos,
sala, cozinha, bwc, área de

serviço.

l::U
2051 - Apartamento - Vila

Nova - 90 m' - R$
140,000.00 - 03 qtos, sala,
cozinha, bwc, garagem,
sacada, área de serviço.

2040 - Apartamento - Ed. Jaeser­
Czerniewicz-124.00 m'- R$
155,000.00 - 01 surte, 02 qtos,
sala para 02 ambientes, copa,
coznha, bwc, área de serviço,

garagem, sacada c/ churrasqueira.

2049 - Apartamento - Czerniewicz -

60 m' - R$ 110,000.00 - 01 qto,
sala, mini cozinha, lavabo, banheira
hidro, sauna seca, úmida, piscina,

saa ginástica.

6069 - Terreno - Barrado Rio Cerro-

30.00 m' - R$ 76,000.00
6028 - Água Verde - 756 rn' - R$

0,000.00. "

1133 - Sobrado - Amizade: 107.75
m' - R$ 190,000.00 - 01 suíte, 02
qtos, sala, copa, cozinha, área de

serviço, bwc, garagem.

50,000.00 - Terreno ns área

entrai.

067 - Rio Cerro - 20,000.00rn'- RS
1.200,000.00

7008 - Sítio - Guaramirim -

250,000.00 m' - Casa principal - 03

qtos, sala, cozinha, área de serviço,
-.

wc. Chalé - 02 qtos, sala, cozinha,
bwc. Choupana - área de festas,
ogão à lenha. 09 lagoas, campo de

futebol, plantação de eucaliptos.

1101 - Casa - Vila Nova - 270.00 m' -

R$ 290,000.00 - 04 qtos, 02 bwc,
sala, cozinha mobiliada, churrasqueira,
varanda, área de serviço, despensa,

garagem pI 02 carros.

Ref 1079 - Casa -Ilha da Figueira -

182 m' - R$ 240,000.00 - 03 qtos, 02
bwc, sala, cozinha, escritório, garagem
para 03 carros, piscina, chur Aceita
apto de menor valor no negócio.

�-=��=;i:l�:::===3"" 6053 - Casa c/ aprox. 300 m', contendo 01

.. suite c/ sacada, 04 qtos, 03 saias, 03 bwc,
cozinha, área de serviço, ampla área de

festas, escrltórío, dependencia de

empregada, 04 vagas de garagem. Terreno
c/3.456,50 rn'. Lateral da Avenida
Marechal Deodoro da Fonseca. Com

possibilidade de desmembramento.

Comereiai.

0:'8 - Terreno - Ilha da Figueira -

2,774.38 m' - Terreno Comercial

ule Industrial

1132 - Sobrado - Centro - com 02

apartamentos, com terreno de 705
m' e 400 m' de área construida.

1094 - Casa - Vila Rau -136.30 m'
- R$ 210,000.00 - 01 suíte, 02 qtos,
bwc, cozinha mobiliada, copa, sala,

área de serviço, 02 vagas de

garagem.
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Julia n0181 - apto 02 dorm., sala
de estar, bwc, COZ., e lavanderia.
Térreo. R$ 600,00 sem valor de

t--............."""""'.....,."""";;;=:---;:-;:ot---:::::=:---::=-:::::=::=-t--------.....;..-I----------I------------II----."..........;..----1 REF 305 - Vila Lalau - R Henrich

Augusto -02· apto. 02 dorm.,
salajcoz.,bwc, lavand., garagem.
R$ 575,00

Branco - Edf. Fênix, apto. Ó1 dorm.,
cjbwc, todo mobiliado e com

eletrodomésticos. R$ 1.500,00.
condomínioR$180,00
REF 309 - Centro - Rua Procópio
Gomes de Oliveira - Ed. Maguilú-
01 dorm, sala, coz, bwc, iavand,
garagem. R$ 450,00
REF 310 - Centro - Rua Guilherme

Weg - (de fronte Wyzard) Edf.
Onduras - 02 dorm., copa, COZ.,
bwc, sacada s/ churrasq., 01 vaga
garagem. Aprox. 85m2. R$ 600,00
REF 315- Czerniewicz-Rua Jorge
Czerniewicz, 424 - apto 22 com

aprox. 120mL 01 suite, 02 dorm,
bwc, sala de estar/jantar, coz,

lavand, sacada com churrasq, e

garagem para um carro. R$ 900,00
REF 316 - Centro - Rua CeI.

Procópio Gomes de Oliveira, 1320
- Ed. Isabella - apto 301 com

aprox. 100m2 - 01 suite,02 dorm,
bwc, sala, coz, bwc, lavand,
sacada e uma vaga de garagem. R$
.800,00

REF171- R Silvio Uller - Vila Lenzi
- casa alv., 02 dorm., sala,
coz.,bwc, lavand. R$ 530,000
REF 307 - Guaramirim - Centro­
Rua 28 de agosto n° 297 - casa alv.
02 dorm., sala, COZ., 01 bwc,
lavand., garagem. (de fronte ao

cemitério municipal). R$ 600,00

65m2• (próximo Importway).
Lateral praça Ângelo. Pia�era. R$
1.500,00.
REF 266 - Vila Nova - 25 de Julho -

sala comercial 65m2. R$ 850,00

Janeiro 88 - sala comercial 120m2

, 02 bwc , com. sobreloja 02
entredas c/ portão eletrônico. R$
.1.200,00

Guaramirim - próxiino
portal de Jaraguá do Sul com
500m2. R$ 3.865,00
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SPEDITO
IMÓVEIS

PL:ANTÃO DE VEN..DAS: ESPEDIT!::�422.7895 • 9996�6400 • KARINA: 8422'.7894· WA DERlE{: Q,1?S-§786
R. Barão do Rio Brl'jnco; 124 - Cflntro c Jar.!lguá d�i�uI7SC • MSN: eSpef.lifoiOloveis@hotmail:Com •• SKYP,E: espedilo.imollei�1 ,. E-

..'

Protocolo n": 2008.01.03.02538

r: ReI. 724 - Chácara com casa, 3 dorm. e demais
: dependêrcas. Ierrano de 41.700m> tem escrtura, lagoa,
i galinheiro, árv. frutíferas, ãrea de festas c! churrasqueira,
" fogão a �nha, balcão de granito. AceITa propOJ;ta.

( e. 44 - Casa com 4 dorrmórios (2 surres com closet)
,3 vagas de gar, pisc., esclit sacada, area de festas cl

i churras, lavabo, ss. de alanme, dep. de emp"'gada, e d + i

\. dep. AceITa outros imóveis de menor valor. Sob ConsUITa . .)

,-"
, Ref. 804 - Casa cl 2 dor., sala, COZ, bwc e área de serv.,:

cl 89m'. Terreno cl 438,60m>. Aceita-se terrenos e
.

outros imóveis como parte do pago R$ 85.000,00. ',
ReI. 815 - Terreno com 8.137m', escriturado. !

Aceita propostas de carros, terrenos.
.

R$ 150.000,00. .)

HORÁRIO DEATENDIMENTO
SEGUNDA A SEXTA: 8h30 às 12h e

13h30 às 19h • SÁBADOS: 8n30 às 12h

I
Ret. 745 - Casa com 4 donm. e demais dep, varanda, 1

Ivaga de gaL ótima infra·estrutura. Terreno ótimo para ponto
\.comercial. Ace,a troca por outro imóvel. R$ 270.000,00;;

r­

Ref. 824 - Errpreendmerno residencial e comercial cl '119 aptos tipo, 01 cobertura e 01 sala comercial.
Entrega para 2010. Sob consu'a.

./

ATENDIMENTO

ONLlNE
ENTRE EM CHAT

COM UM CORRETOR
www.espedltoimoveis.com.br

/ -..,
! Ret. 773 - Casa com 02 donm e demais dependências, 1
•

com edicula nos fundos com 02 dorm., sala, cozinha e !
\_�"c �ti��I�cali�����_Il�ra_:_l)_rll��io�����o.0_o�,��)

(Ref. 798 - Apart cl 2 dorm. + 1 suite, sacada e

dema;'\�i dep., área de festa cl churrasq. (senelo feita) 2 vagas de

19ar. Finan. pela CAIXA e aceita prop.valor R$ 235.000,00
........ _-_ _-_ __ - .. _ --_ --_ _ .. __ _.--_.-

! Ref. 827 - Casa cl 1 dorm. + 2 suites, 1 cl sacad-;;-;;'\
i closet e 1 cl sacada, e d + dep., área de festas cl churra.l
\ Ace,a propostas e financiamento. Sob consu'a. )

Ref. 729 - Apto com 02 dorm. e
demais dependências 01 vaga d

garagem, piscina, salão de
festas, portão eletrônico,

íntertone.
Financia pela caixa.
R$ 119.000,00.

<,

i Ref. 791 - Casa em fase de acabamento cl 2 dorm. cl

Ji sacada + 1 suãe cj sacada e demais dependências, 2

'\.vagas de garngem com churrasqueira. R$ 220.000,00.

Ref. 834 - Linda casa de 350m', 2 pav., 2 dorm. + 2\

i, suítes, portão elet., 2 sal., cal, área de festas cl churr. e Ii d+ dep., inst. pi piscina, 2 vagas de gar. Terreno de
i 789m> .. Semi mobiliada. Aee,a terrenos, propostas e

___ �. __ . ,,_fin.�n._m,laÇilll\(l. __ __-,\
���

)
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



APARTAMENTO
EDIF. WALTER

BARTEL

IMÓVEIS-----------�

CASA DE
ALVENARIA
C/I:llMl CONTENDO SUíTE

+ 1 QUAR�OS, ÁREA DE fESTAS

CI PISCINA, COZINHA
SOB MEDIDA, GARAG�M PI

1 CARROS E PORTA0
ELETRÔNICO. CONSULTE-NOSl

WWW.LEIER.COM.BR

EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS

2107-0500

, CONHEÇA NOSSOS
�

IMOVEIS DE ALTO PADRAO! COMERCIALc60. 167.1 - CI 1.380M', SENDO 41 MmosDE FRENT�, LOCALIZADO NA RUA RINALDOBOGO, BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA.
CONSULTE-NOSI

CÓD. 284.1 -

.

CASA DE ALVENARIA EM

GUARAMIRIM, POSSUI ISSM', 1 QUARTOS,
2 SALAS, COZINHA, CHURRASQUEIRA

E 2 VAGAS DE GAltAGEM.

CÓD. 174.1 - LOCALIZADO NO BAIRRO

BAEPENDI, POSSUI I suÍTE + 1 QUARTOS,
SALA EM DOIS AMBIENTES, COZINHA

MOBILIADA, SACADA C/ CHURRASQUEIRA.
ÁREA PRIVATIVA 114M'. CONSULTE-NOSI

. OPORTUNIDADEcóo. 268.' - EXCELENTE IMÓVEL COMERCIAL, LOCALNA RUA WALTER MARQUARDT (AO LADO DO PAVI
_

'lADO

POSSUI26 METROS DE FRENTE. CONSU�:::� EVENTOS).
"

-

COM APROX. 1$OM', AMP�O
�o:::éOM 470M', CONTENDO I SUITE,
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
Apartamento

Sala comercial
7004 Nova Brosília 102.m2 800,00
Galpáo .."

8001 Centro (Box) 250m2 1.000,00
8002 Nova Brasiâa 150m2 800,00

DELLAGIU5TINA

RARi 'V:ENJ:>ER'I GOMB�Rf,I·.Àlll.!J.G.ÀRwOU,A'ÔMitN·iSTR..AR�SEÚ ]iMóvÊ�ii;l
'l �:: � VIS�TE-NaS'i}'E GONSlJlLTE MAIS ITENS J:>]iSPONÍ'V:EIS:::'''9', ;;"

Bolsafrasqueira
Dimensão - 40x24x12

Bolsa brinde

Dimensão 43x31x16

Bolsa de nylon
Pequena
Dimensão - 35x23x25

Dimensão 27X36x27

Mochila de
trescores
Dimensão - 50x27x30

Bolsap/
Representantes
Dimensão 59x34x38

Mochila
Escolar-
Dimensão - 30x45x14 Dimensão 33x40x15

Camilo Rnareatta n° 180 (Esquina com virgilio Ped,r� Rubini) ,

, ,�
'I Barra do Rio Cerro· Jarguá do Sul· SC ';�il4�

Fone: (47) 3371-1700 • Email: fammel@fammel.com.br. www.fammel.com.br .'1rj

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Em o CORREIO DO POVO
FIM·DE·SEMANA, 14/15 DE FEVEREIRO DE 2009 IMÓVEIS

". 1O an" cO_rulado sint\Oc$\
En • ausa Hel8ft atelanas
�.\1lII ..�_�

(47) 3273:5865
9113-5Q-'79

�

If.� Malriz: 8R 280 km 69 (Em frente Posto Mareolla) Filial: Shopping Center 8reithaupt· 2° Piso i
����'�__�""""""",","0'�'''''''''''''''''''''____ ��""""",",�_,."""-.w""""_�__,_w."",,,,,,,,�_,.�

." ligue e anuncie.
'B'*��'�2t06-1919 "

f

Agende uma Visita

pelo fone 47 3275-1447

Financiamentos

CAIXA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Facilitamos seu crédito junto a caixa.

Terrenos em Schoereder

apartir de R$ 28.000,00

Terrenos em Schroeder e
Guaramirim próximo Forum

Guaramirim - Residencial San Rafael com 70,OOm2

COMPRA - VENDE
* Casa * Apartamento

* Terreno * Imóvel na Planta

�

! _ ;r

__

�

"...;_ _

� -

�� �
�

__� :'
,-' ."" �

.

Av. \Valclemar Grubba. 2655 . Vila Lalau (ao lado cio Besc- Arweg) Jaraguá cio Sul. se

Venha conhecer o Residencial Mont Vermont,
onde conforto, bom gosto, ótima localização
e segurança são valores agregados. Comece
o ano com o pé direito, dê um passo para um.

ótimo negócio, adquira uma das últimas

unidades. Não perca as unidades com

terraço, são únicas.

-Churrasqueira na sacada, -ELEVADOR
hidráulico com Nobreak,
-Área de lazer com duas piscinas,
playground e salão de festas I
- Localização privilegiada em local '"

nobre, na rua 13 de maiô (Champagnat) �
- Financiamento Direto -li

com a Construtora.

Apto.
Tlpo01

3 dormitórios
(1 suite)

Construindo 'lualidade de vida

Visite nosso site:
www.hexagonalengenharia.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS
"

,
7' I

Imobiliária CRECI:2716J

Sonho nvest
'nvj§ta om IIJU Sonhol

3274-8844
PLANTÃO

(47) 9929·8265
(47) 9973·3581

.

,

www.sonhoinvest.com.br Rua Preso Epitácio Pessoa, 820 - Centro - Jaraguá do Sul- SC

Ret. 129 - Três Rios do Sul - Casa mista
cf 60m2 cf ótimo cf 448m2. 02 dorm.,
sala, cozinha, área der servo 01 bwc, e

garagem. Valor R$ 60.000,00.

Ret. 176 - Vila Lalau - Apto. no
Residencial Trento. 02 dorm. Sala,

cozinha mob. 01 bwc. mob. Área de servo

sacada cf churr. 01 vaga de garagem.
Valor R$ 120.000,00.

Ref. 168 - Agua Verde - Apto. no Ed. Le
Petit. 03 dorm., sala de estar e jantar cf

sacada, cozinha, 01 bwc, área de servo área
de festas cf churr. e 01 vaga de garagem.

Valor R$ 110.000,00.

Ref. 1 - I a ova - Apto. no Residencial
Vicenzi, 'cf entrega prevista pf julho de 2010.
02 dorm., sala, cozinha, 01 bwc, área de servo

sacada çf churr., área de festas e 01 vaga de

garagem. Valor a partir de R$ 87.203,00.

-
e .

- I a ova - p O. em cons ruçao,
no Residencial Paradise. Localizado na rua do

fórum.�ções de aptos planos e Duplex.
Valor a pIlttir de R$ 109.000,00. Consulte-

nos para maiores informações.

Rei. 1 O e entro - 2 aptos no aximum Center.
Apto. 305, cl 98,17m2 de área útil e 141,46 de área total.
Surre + 02 dorm., sala de estar e jantar conj., coznha, 01
bwc cl móveis, sacada, salão de festas cl c.hurr, 01 vaga de
garagem, Valor R$180.000 00· Apto. 204, cl 141,46 m2

de área útil, e 161,73 de área total. Surre+02 dorrn., 01 bwc,
sala de estare jantarconj., cozinha, dep. de empregada,
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